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Dargestellt am Typ 251

Al
A2/56

A9
A32m1
A32n1
A40/3

A7z

B10/6
B10/7

Mz/1

Mz/5

M2/6
Mz/7
Mmz/8

M2/9

M2/10

Kombiinstrument

Radio und Navigationseinheit
(bei Code (511) Audio 50 APS
inkl. DVD-Wechsler)
Kéltemittelverdichter
Gebldsemotor

Geblédseregler

Bedien-, Anzeige- und
Steuereinheit COMAND

(bei Code (512) COMAND APS
inkl. DVD-Wechsler oder bei
Code (527) COMAND APS mit
Single DVD Laufwerk (mit
Navigation))
Verriegelungseinheit
Rickwandtir
Temperaturfihler Verdampfer

Temperaturfihler Innenraum
Fond Mitte

Motor Boostergeblédse

(bei Code (581) Komfort-
Klimatisierungsautomatik ohne
Code (582) Klima-Anlage im
Fond)

Stellmotor Frisch- und
Umluftklappen

Stellmotor Mischluftklappe links
Stellmotor Mischluftklappe rechts
Stellmotor Entfrosterklappe links
(bei Code (581) Komfort-
Klimatisierungsautomatik)
Stellmotor Entfrosterklappe rechts
(bei Code (581) Komfort-
Klimatisierungsautomatik)
Stellmotor FuBraumklappe links
(bei Code (581) Komfort-
Klimatisierungsautomatik)

B10/11  Temperaturfiihler Verdampfer
Fondklimatisierung

(bei Code (582) Klima-Anlage im
Fond)

Temperaturfihler Seitendlise
links

Temperaturfihler Seitendlise
rechts

Temperaturfiihler Centerdiise
links

Temperaturfihler Centerdiise
rechts

Temperaturfihler FuBraum links
Temperaturfiihler FuBraum rechts
Temperaturfiihler Klima Fond
Kopfraum

(bei Code (582) Klima-Anlage im
Fond)

B10/31
B10/32
B10/33
B10/34

B10/35
B10/36
B10/37

M2/11  Stellmotor FuBraumklappe rechts
(bei Code (581) Komfort-
Klimatisierungsautomatik)
Stellmotor Fondabsperrklappe
Stellmotor FuBraumklappen links
und rechts

(ohne Code (581) Komfort-
Klimatisierungsautomatik)
Stellmotor Entfrosterklappen links
und rechts

(ohne Code (581) Komfort-
Klimatisierungsautomatik)
Stellmotor Luftverteilungsklappe
Fond

Stellmotor Mitteldiisenklappe
(ohne Code (581) Komfort-
Klimatisierungsautomatik)
Gebldsemotor Fondklimaanlage
(bei Code (582) Klima-Anlage im
Fond)

Mz/12
M2/15

Mz/16

Mz/21

Mz/22

Mz/29
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B11/4
B11/12

B12
Bi14

B31

B32

B32/3

M4/7

M13

M14/5s1

M14/6s1

M14/8s1

M14/9s1

M16/23

M16/24

P83.40-4228-79

Temperaturfiihler Kihimittel
Taupunktsensor

(bei Code (581) Komfort-
Klimatisierungsautomatik)
Geber Kéltemitteldruck
Temperaturfiihler
AuBentemperaturanzeige
Schadstoffsensor

(bei Code (581) Komfort-
Klimatisierungsautomatik)
Sonnensensor

(ohne Code (581) Komfort-
Klimatisierungsautomatik)
Dualsonnensensor

(bei Code (581) Komfort-
Klimatisierungsautomatik)

Elektrischer Saugltifter Motor
und Klima mit integrierter
Regelung
Heizwasserumwélzpumpe
Mikroschalter Drehfalle Tur vorn
rechts

Mikroschalter Drehfalle Tir vorn
links

Mikroschalter Drehfalle Tir
hinten links

Mikroschalter Drehfalle Tir
hinten rechts

Stellmotor fiir Luftklappe,
Mittelddise links

(bei Code (581) Komfort-
Klimatisierungsautomatik)
Stellmotor fiir Luftklappe,
Mitteldise rechts

(bei Code (581) Komfort-
Klimatisierungsautomatik)
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M21/8

M21/9

N3/9

N3/10

N10
N10/8

Motor Ausstellfenster links

(Typ 164.8 und Typ 251 mit Code
(848) Seitenfenster elektr.
ausstellbar)

Motor Ausstellfenster rechts

(Typ 164.8 und Typ 251 mit Code
(848) Seitenfenster elektr.
ausstellbar)

Steuergerét CDI

(bei Dieselmotor)

Steuergerét ME

(bei Benzinmotor)

Steuergerdt SAM vorn
Steuergerédt SAM hinten

N22

N22/7

N29/2

Steuer- und Bediengerét KLA
(ohne Code (581) Komfort-
Klimatisierungsautomatik)
Steuer- und Bediengerét
Komfort-KLA

(bei Code (581) Komfort-
Klimatisierungsautomatik)
Elektronischer Gebldseregler
Boostergebldse

(bei Code (581) Komfort-
Klimatisierungsautomatik ohne
Code (582) Klima-Anlage im
Fond)
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N29/7

N69/1
N69/2
N70
N72/2
N73
N93
R22/3
Y67

Gebléaseregler Klimaanlage Heck
(bei Code (582) Klima-Anlage im
Fond)

Tirsteuergerét vorn links
Tirsteuergerét vorn rechts
Steuergerét Dachbedieneinheit
Steuergerét HBF

Steuergerédt EZS

Steuergerét Zentrales Gateway
PTC-Zuheizer

Absperrventil Kéltemittel
Fondklimatisierung

(bei Code (582) Klima-Anlage im
Fond)

Seite 2 von 2



